
 
 
 
Vårstädningen 
 

Tack till alla som ställde upp på vårstädningen söndagen den 26 april! Det var 
glädjande att se alla yngre medlemmars enastående arbete när inte alla i områ-
det kunde ställa upp p.g.a. pandemin. Resultatet blev det bästa på flera år!.  
 
Fortsätt gärna att ansa häckar och träd som gränsar mot våra gångar, så att 
klippmaskinerna kan komma fram och våra gräsmattor blir lika välskötta som 
vanligt. Fri höjd över gångväg skall vara minst 250 cm. Gångarnas fria bredd, 
ända upp till full frihöjd, skall vara minst 120 cm (=asfaltsbredd). 
 
Nyinflyttningar 
 

Sedan det förra Nyhetsbrevet har vi kunnat välkomna de nya ägarna till Tryggögatan 17 och Styrsöga-
tan 17, som hittat sina drömboenden här. Andra flyttar in på Veddögatan 2 under hösten.  Vi önskar 
dem alla ett härligt liv i vårt område! 
 
En medarbetare har gått ur tiden 
 

Det är vår tidigare mångårige medlem och på senare tid en av våra revisorer, Olle Jönsson, som under 
april månad avled efter en tids sjukdom. Vi saknar hans gedigna kunskaper!  
 
Nya stadgar 
 

Efter två års idogt arbete med dokumentation och täta dialoger med Lantmäteriet har nu våra förenings-
stadgar blivit godkända och vederbörligen registrerade. Sedan flera år tillbaka har vår förening i prakti-
ken även förvaltat gemensamhetsanläggningen för kabelTV-nätet i vårt område, men som hos Lantmä-
teriet dokumenterats med Samfällighetsföreningen Rydebäck II Storbådan som förvaltare. Genom en 
föreningsfusion har förvaltningen även ”på papperet” införlivats i vår förenings verksamhet, varvid ”Stor-
bådan” upphört. Den fastställda versionen av stadgarna kommer snart att bli tillgänglig på hemsidan. 
 
Biltvätt 
 

När solen skiner vill man ha en rentvättad bil. Många tycker det är bekvämt att tvätta bilen hemma på 
gatan, men vi vill återigen erinra om att Helsingborgs Stad (och svensk lag) föreskriver att biltvätt sker 
på anläggningar som har avskiljning och rening av tvättvattnet. Läs mer på https://helsingborg.se/bo-
bygga-och-miljo/hallbar-livsstil/tvatta-bilen-ratt. Observera att alla dagvattenutlopp i Rydebäck leds di-
rekt till bäckarna i vårt närområde och att föroreningar kan orsaka skador på både växtlighet och djur.  
 
Lösa hundar 
Styrelsen har nåtts av påpekanden från en del medlemmar angående hundar som inte varit kopplade 
och sprungit lösa i vårt område. Många är rädda för hundarna, även om ”de är hur snälla som helst” 
och barnfamiljer upplever också ett visst obehag. Vi vill därför hänvisa till vad som gäller i vår förening 
och som går att läsa om på hemsidan under ”Regler”. 
 
 
Trots corona-pandemi och rekommendationer om att fira ”hemester” i år, närmar sig i alla fall den skön-
aste tiden på året. Så vi i styrelsen vill önska alla medlemmar: 
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Besök gärna vår hemsida www.huvudskar.org för ytterligare information! 
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